
Landesmeissterschaft BSSA
DBSV Runde im Feien Rc+Cu

04. Juni 2023

Stötterlingen

U12-m Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          --m --m 30m 20m     10   X GES.

  1 11a Retzlaff, Ole                      SGi Salzwedel                         254 233      3   1  487

U15-m Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  9a Rieke, Arvid                       PSV Magdeburg                   219 273 262 291     15   4 1045

U18-m Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  4a Tiede, Niklas                      SGi Salzwedel                   240 271 229 278     15   6 1018

Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  1b Mistrik, Mathias                   PSV Magdeburg                   221 284 283 321     18   5 1109

Herren Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  5a Mlynski, Stanislav                 SV Siptenfelde                  256 292 281 339     16  10 1168

  2  2d Kräter, Steffen                    BSV Merkwitz                    199 226 263 281      9   5  969

  3  3d Giechau, Hans-Martin               SV Wolmirstedt                  180 197 159 227      6   1  763

Herren Ü65 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  7c Meister, Lothar                    SG Motor Halle                  276 306 289 292     26   6 1163
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Damen Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  2c Kovalska, Ilona                    PSV Magdeburg                   268 312 278 324     31   8 1182

  2  6b Wende, Katrin                      SG Motor Halle                  231 231 230 293      6   1  985

  3  3c Hatzfeld, Jana                     PSV Magdeburg                   185 200 189 278      8   3  852

  4  4c Hennings, Nancy                    PSV Magdeburg                   173 201 181 275      7   2  830

  5  6d Bier, Sabrina                      Bogensport Großzöberitz         128 186 158 290      9   2  762

Damen Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  7a Gade, Andrea                       PSV Magdeburg                   285 287 288 292     22  10 1152

  2  7d Rieke, Dogsmaa                     PSV Magdeburg                   263 275 279 291     10   5 1108

  3  8a Preisler, Alessandra               PSV Magdeburg                   171 227 182 251      7   1  831

U15-m Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  9c Wittig, Max                        BSC Wolfen                      305 316 301 340     40  14 1262

U18-m Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  3a Scholz, Ole-Felix                  SGi Salzwedel                   271 283 282 324     22   5 1160

  2  2a Bindemann, Neil                    SGi Salzwedel                   254 291 236 298     18   2 1079

  3  4d Adler, Arwin                       SGi Salzwedel                   214 236 201 277      8   1  928

Herren Ü50 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  2b Bühnemann, Volker                  SG Eintracht Ebendorf           341 338 341 352     87  35 1372

  2  6a Schönhoff, Werner                  SV Stötterlingen                335 329 338 349     79  33 1351

  3  6c Elsner, Mario                      SG Eintracht Ebendorf           320 334 343 346     65  25 1343

  4  5d Pankow, Rene                       BSV Oschersleben                325 331 304 348     42  12 1308

  5  5c Modler, Bernd                      Union 1861 Schönebeck           319 327 310 345     30  19 1301

  6  4b Burdzik, Udo                       SV Stötterlingen                291 311 301 332     37  13 1235

  7  3b Schlüter, Frank                    SV Stötterlingen                198 149  23 123      0   0  493

- Seite 2 -



Herren Ü65 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  7b Bielefeld, Hartmut                 SGi Seehausen                   302 330 316 343     47  13 1291

  2  8b Schulz, Manfred                    SGi Seehausen                   302 318 302 337     42  12 1259

U15-w Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 10a Weißbach, Sienna                   SGi Salzwedel                   272 276 256 284     12   6 1088

Damen Ü50 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  8c Kastelan,Petra                     SG Eintracht Ebendorf           293 305 305 329     34  13 1232

Damen Ü65 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  9b Lamberts, Christel                 SGi Seehausen                   312 330 331 338     50  19 1311

  2 10b Bielefeld, Roswitha                SGi Seehausen                   296 292 284 318     25   7 1190

Gäste Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  1a Rösen, Marcus                      BSV Eppinghoven                 303 333 329 353     65  23 1318
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Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 PSV Magdeburg 1                      2c Kovalska, Ilona                    1182

                                        7a Gade, Andrea                       1152

                                        1b Mistrik, Mathias                   1109  3443

  2 PSV Magdeburg 2                      7d Rieke, Dogsmaa                     1108

                                        3c Hatzfeld, Jana                      852

                                        4c Hennings, Nancy                     830  2790

Mannschaft Compound Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SG Eintracht Ebendorf                2b Bühnemann, Volker                  1372

                                        6c Elsner, Mario                      1343

                                        8c Kastelan,Petra                     1232  3947

  2 SGi Seehausen                        9b Lamberts, Christel                 1311

                                        7b Bielefeld, Hartmut                 1291

                                        8b Schulz, Manfred                    1259  3861

  3 SGi Salzwedel                        3a Scholz, Ole-Felix                  1160

                                       10a Weißbach, Sienna                   1088

                                        2a Bindemann, Neil                    1079  3327

  4 SV Stötterlingen                     6a Schönhoff, Werner                  1351

                                        4b Burdzik, Udo                       1235

                                        3b Schlüter, Frank                     493  3079
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